

ZP.GTB.271.4.2022

Policzna dn. 05.01.2023 r.

## INFORMACJA

### Dot.: ZP.GTB.271.4.2022 - „Budowa Centrum Integracji Społecznej w Policznie”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z Art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej ustawa Pzp. wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1:**

Czy wyposażenie/zakres prac przedstawiony w projekcie: PROJEKT WYKONAWCZY WNEŹTRZ jest przedmiotem tego postępowania?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza że wyposażenie/zakres prac przedstawiony w projekcie „PROJEKT WYKONAWCZY WNEŹTRZ”, który jest załącznikiem do SWZ jest też przedmiotem tego postępowania i wchodzi w zakres robót które należy wykonać w ramach inwestycji pn. „Budowa Centrum Integracji Społecznej w Policznie”.

#### **Pytanie 2:**

Czy zakres prac przedstawiony w projekcie: PROJEKT WYKONAWCZY ZIELENI jest przedmiotem tego postępowania?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza że zakres prac przedstawiony w projekcie „PROJEKT WYKONAWCZY ZIELENI”, który jest załącznikiem do SWZ jest też przedmiotem tego postępowania i wchodzi w zakres robót które należy wykonać w ramach inwestycji pn. „Budowa Centrum Integracji Społecznej w Policznie”.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, Zamawiający informuje że działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP wszystkie pytania, udzielone wyjaśnienia i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.